IMonyuarens GroxxeTHbIX cpeacTs: MJIOY Ne 3
I'naBublii pacnopsaauTeb 610KeTHBIX cpeacTB: OTaen 06pa3oBaHus MYHHUHNAIBLHOr0 00pa3zoBanus ""ropoa Ceupcek"

EavHunua uamepeHus: pys.

BIO/UKETHASI CMETA na 2024 roa

YTBEPX IAIO:

HauaneHuk.oTema-00pasopaHus
MYHHLHFATBHOFO o0pasosanus "ropoi Ceupck”

OpnoaMH./

Jara: 05122023 r.

noanuch, | ¢

MIT -

Yreepkaena Ha 2024 B CyMMe :

| 41300 617,59

N

KBCP | KOCP Kuce

HaumeHosaHue KLICP

KBP

HaumenosaHue KBP

fon. ®K

fon. 3K

3K

HaumeHosaHue flon.

fdon. KP

Haumerosanue flon.
KP

KOCry

HaumeHosaHue KOCI'Y

BlogxeTononyyatens

YreepxaeHo
BCEro pacxoaos

906 0701

5150173010

Cy6BeHuuu Ha obecneyerre
rOCYA@pPCTBEHHbIX rapaHTUi peanu3auuu
npas Ha nonyyeHue oGLEAOCTYNHOrO U
6ecnnaTtHOro AOWKONLHOro 06pa3osanus B
MYHULMNANbHbIX AOLIKOMbHBIX
ofpa3osarenbHbix 1 06ueobpa3oBaTentbHbIX
OpraHu3aLmsx

111

®oHa onnaTtbl TPYAa y4pexaeHuin

00000

0000000

HE YKABAHO

200

Cpepacrsa o6nactHoro
Glogxera

211

906 0701

0701

906 0701

906 0701

906 0701

5150173010

5150173010

OpraHu3aumax

5150173010

8060082020

8060082020

8060082020

Cy6seHumu Ha obecnevenve
rOCYA3PCTBEHHbIX rapaHTUi peanuaaumu
npas Ha nonyyeHue o6LLEAOCTYNHOTO 1
6ecnnaTHOro A0LWKONLHOrO 06pasosaHus B
MYHALMNANbHBIX AOLWKONBHBIX
obpa3sosarencHbix 1 06ueobpasosarTensHbIX
opraHu3aumsx
Cy6BeHumu Ha obecneyeHue
rOCY/1apCTBEHHbIX rapaHTUi peanuaaLym
npas Ha nony4eHue o6LLeA0CTYNHOO U
6ecnnaTHoro 4OWKONbHOro 06pa3oBaHus B
MYHALUMNANBHBIX AOLIKOMBHBIX
obpa3osarenbHbix U 06ueobpa3oBaTenbHbIX

CyGseHuun Ha obecneyerune
rOCyA@pCTBEHHbIX FapaHTHiA peanuaaumu
npas Ha nonyyeHue o6LIEAO0CTYNHOMO U
6GecnnaTHOro AOLKONLHOro 06pa3oBaHs B
MYyHUUMNANbHBLIX AOLWKONbHBLIX
obpa3oBaTenbHbiX U 061 eo6pa3oBaTenbHbIX
opraHu3aumMax

ObecneyeHne AeaTenbHOCTU Ka3&HHbIX
yupexaeHuit B cepe AOLIKONbHOro
obpa3sosanus

11

119

244

242

DOHA ONNaThl TPYAA YYPEKAEHUI

BaHocsl N0 06s3aTENLHOMY COUMAnbHOMY
CTPaxoBaHUIO Ha BLINNAaThl NO onnare Tpyaa
PabOTHUKOB U MHbIE BbINNaTLl PaboTHUKaM
YYpexXaeHuin

00000

00000

0000000

0000000

HE YKA3AHO

HE YKA3AHO

200

200

Mpouas 3akynka ToBapos, paGoT 1 ycnyr

3akynka Tosapos, paboT u ycnyr B ccepe
MH(OPMALMOHHO-KOMMYHUKLWOHHBIX
TexHonorvn

00000

00000

3102000

2262000

ObecneyeHune AeaTENbHOCTU Ka3EHHbIX
yupexaeHuit B cepe AOWKONbHOro
oGpa3osaHus B
ObecneyeHne JeSTENbHOCTU Ka3EHHBIX
y4peXaeHuit B cepe AOLKONLHOMO

obpasosaHus

244

244

Mpouas 3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr

Mpouas 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr

00000

0000000

0000000

npuobpeTexue
npeameTos
ANUTENbHOro
NONb30BAHUA

npouue ycnyru

HE YKABAHO

HE YKASAHO

200

Cpeacrtsa o6nacTHoro
Goaxera

Cpegcrsa o6nacTtHoro
Goaxera

266

213

3apabotHas nnata

CouuanbHbie nocobus u
KOMMNEHcaLuu nepcoHany 8
AeHexHou hopme

Hauucnenns Ha ebinnarsl
no onnare Tpyaa

MOOY Ne 3

MOY Ne 3

MAOY Ne 3

25 221 620,00

136 000,00

7 616 929,00

Cpepacrtsa obnacrtHoro
Glopxera

HE YKABAHO

HE YKASAHO

HE YKASAHO

310

226

221

YBenuyexue CToumoctv
OCHOBHbIX CpeacTs

Mpouve paboTei, ycnyrn

Ycnyru ceasun

Ysenuyexue cToumocTv

NPOAYKTOB NUTaHUS

MIOY Ne 3

255 000,00

MOY Ne 3

10 320,00

MOOY Ne 3

MIOY Ne 3

24 840,00

g1



906

906

906

906

906

906

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

(;monmKHACTs)

“ lO6ecneuewe npesTensHoCTH Ka3EHHbIX l
8060082020 lyupe»w.ewu 8 chepe AOWKONLHOrO \ 244
‘ \oépaaoaanm |
——t |
QObecneuenve [eATenpHOCTH Ka3&HHbIX 1 l

yupemenvﬁ 8 chepe AOLWKONBHOM 244 |Mpouas 3akynka ToBapos, pabdoT v ycnyr |
oﬁpasosanma L 11

ﬁ - \
|

Mpouas 3aKynka TOBaPOB. pabot u ycnyr

i
| 8060082020
|
O6ecneyeHue AeRTENbHOCTH Ka3éHHbIX
yupexaeHu 8 chepe AOWIKONBHOTC
o6pa3oBaHua

244 |Mpouas 3aKynka ToBaPOB, pabor v ycnyr 00000

8060082020

Obecneyenue AeﬁTeanOCTM Ka3E&HHbIX
yupexaeHuv 8 cepe AOLIKONBHOMO
ofpasosaHua

8060082020 244 |Mpovas 3aKynka ToBapos, paboT u yenyr 00000

O6ecnedeHue AERTENbHOCTY Ka3&HHbIX
yupexaeHu 8 chepe AOWIKONLHOMO
06pa3osaHna

8060082020 244 |Mpoyas 3aKynka T0BapOB, paboT u yenyr 00000

Oﬁecneuerme AeﬁTeﬂbNOCTM  KB3EHHbIX
yupexaeHui 8 cihepe AOLIKONBHOMO
06pa3osaHma R
Obecneyerue Aemenbnocm Ka3EHHbIX
yupexaewuit 8 cpepe [OLIKOMNBHOTO
0Gpa3osaHus
ObecneueHue AeﬂTeanOCTV! ——
yupexaeHuit 8 cpepe OWKONLHOM
06pa3oBaHms J .
Obecneuerue EATENBHOCTY Ka3EHHBIX
8060082020 |yui yupexaeHui 8 cepe AOWKONBHOMO
- 06pa3osaHua

8060082020 244 |Mpoyas 3aKynka T08apos, paboT u yenyr 00000

244 |Mpouas 3aKynka TOBapOB, patot v yenyr 00000

8060082020

8060082020 244 |Mpouas 3aKynka ToBapos, paboT u yenyr

244 |Mpouan 3akynka ToBapos, paboT u yenyr

ObecnedeHne AesTensHOCTY K@3EHHbIX

yupexaeHuii 8 cdepe [OLWIKOMNBHOTO
o6pa3oBaHusi

8060082020 244 |Mpoyas 3aKynka T0B3pOB, paboT u ycnyr

OBecnedenne AeATENbHOCTA Ka3eHHbIX

y\apemuenw'n 8 chepe JOLIKONBHOTO
obpasoBaWns
ObecneyeHne AesTensHoCTY Ka3&HHbIX
yupexaeHui 8 cdpepe AOWIKONBHOro

8060082020 247 |3akynka 3HEpPreTMueckux pecypcos

8060082020 247 |3akynka 3HEpreTM4eckux pecypcos

PykosoauTeNt i E.l. Nogpesosa
(0MKHOCTY) (nGanu 14 (pacwmdposka noanucH)
VA 4
WUcnosHuTent, % - T.B.Tkauuk
(noanuc) (pacwudposka noanucu)
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|

|

0000000 \HE YKA3AHO

0000000

0000000

0000000

0000000

2234000

2235000

2251000

2262000

[
| a3

| 000 HE YKA3AHO

|
\ | |

1 1
HE YKA3AHO | 000 |HE YKASAHO | 344

| |

—
HE YKA3AHO 000 \HE YKA3AHO 346
HE YKA3AHO 002 JloXOAbI OT OKa3aHUA 242

nnatHbix yenyr
HE YKA3AHO 002 [loXOAbI OT OKa3aHus 246
nnaTHbIX yenyr
Onnara 8oA0CHaGKeHUs 000 HE YKA3AHO 223
Hacenenua
Onnara TKO 000 HE YKA3AHO 223
Onnara coepHaHuA 000 |HE YKA3AHO 225
umyuiecTsa
npouue ycnym 000 HE YKA3AHO 226
n;;wbﬁﬁe*réﬁue - o . ) .
npeaueros 000 |HE YKA3AHO 310
Anmenbnoro
nonb3oBaHMA 1l R b L }
Onnara oTonneHus v
TEXHONOMUYECKNX HYXA 000 HE YKA3AHO 223
|(rennow BC) Sale e

Onnarta 3a 3/3Hepruio 000 HE YKA3AHO 223

2
YBenuyeH1e CToumocTv
|roprove-cua3ouHBX
|maTepuancs
Ygenuyenne CToumocTv
CTpOMTeanle
martepuanos

YgenuueHue CToumocTv
MPOUMX METEPUIBHBIX
3anacos

YgenuyeHue CToumocTv
NPOAYKTOB NUTEHUA

YsenuuyeHue CToumocTv
NPOYUX Ma1epuanbnux
3anacos

PaboTel, ycnyrv no
cerp)KaHmo vmyu.lecma

Mpouue paboTsi, ycnym

ygenuueHue CToumoctv
OCHOBHBIX CPEACTB

KommyHanbHbie ycry

KommyHarnbHbie yenyrv

,‘ -
l.MﬂOY Ne 3 \ 18 300.00\
(e |
| \
IMooy Ne 3 80 ooo,oo\
MAOY Ne 3 4547,75
MAOY Ne 3 4021 966,06
MAOY Ne 3 21168242
MAOY Ne 3 482 800,00
MAOY Ne 3 54 885,00
MAOY Ne 3 205 380,00
MAOY Ne 3 256 800,00
MAOY Ne 3 2 500,00
MAOY Ne 3 1927 000,00
MAOY Ne 3 683 640,00

06pa3oBaHus
I!m__-l_-—_—____—_



